[image: C:\Users\ADMIN\Downloads\logo.jpg]CÔNG TY ........ ........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	...........................
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 11 năm 2014

PHIẾU GIAO VIỆC
Số …./PGV

Công ty .................................... căn cứ vào:
1. Chức năng nhiệm vụ của công ty .................................................
1. Tình hình triển khai công việc trên các công trường và năng lực của ........................
Giao nhiệm vụ cho:
1. Ông .................
Sinh ngày .... tháng .... năm ....
CMND số: .............. do công an tỉnh ...... cấp ngày .... tháng ....năm 2005
1. Nhiệm vụ: Cán bộ chuyên trách ATLĐ - VSMT (HSE).
Cụ thể như sau:
1. Xây dựng các quy trình quản lý ATLĐ – Sức khỏe – VSMT cùng các nội quy, quy định về ATLĐ – Sức khỏe – VSMT theo đúng các quy định của pháp luật hiện hành trình Giám đốc phê duyệt và ban hành.
1. Giám sát việc thực hiện các quy trình, nội quy, quy định về ATLĐ – Sức khỏe – VSMT trên công trường.
1. Lập biện pháp an toàn lao động cho việc triển khai thi công các gói thầu trên công trường.
1. Huấn luyện an toàn lao động cho tất cả các công nhân trước khi được phép tham gia lao động trên công trường và đảm bảo tất cả các cán bộ công nhân đều đã được huấn luyện lao động và trang bị bảo hộ đầy đủ khi tham gia thi công trên công trường.
1. Theo dõi công tác an toàn lao động trên công trường, tiến hành lập biên bản vi phạm đối với các đơn vị, cá nhân có hành vi vi phạm nội quy an toàn lao động trên công trường gửi về cho Giám đốc/ Chỉ huy trưởng công trình xử lý.
1. Lập tức dừng ngay các hành động mất an toàn và báo cáo Giám đốc / Chỉ huy trưởng công trình giải quyết.
1. Tham gia các cuộc họp về an toàn lao động do Chủ đầu tư và TVGS chủ trì.
1. Thay mặt Giám Đốc giải quyết các vấn đề liên quan tới ATLĐ – Sức khỏe – VSMT với Chủ đầu tư và các cơ quan chức năng.
1. Thực hiện các công việc khác do Giám đốc giao.
1. Thời gian nhận nhiệm vụ: từ ngày 19/11/2014.
1. Ông ..... chịu sự quản lý chỉ đạo trực tiếp của Giám đốc.
1. Ông ...... chịu trách nhiệm trước Giám đốc Công ty và trước pháp luật trong phạm vi trách nhiệm được giao.

	NGƯỜI ĐƯỢC GIAO VIỆC
	GIÁM ĐỐC

.

.

Nơi nhận:
1. Giám đốc Công ty;
1. Ông Đặng Quốc Vạn;
1. Lưu.

Page 1 of 2

image1.jpeg
S